UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số: 934/STTTT-BCVT
V/v ý kiến về Kế hoạch phối hợp công tác quản lý Tần số VTĐ  năm 2019
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 27 tháng 11 năm 2018

Kính gửi: Trung tâm Tần số vô tuyến điện khu vực VI

Sở Thông tin và Truyền thông Hà Tĩnh nhận được công văn số  676/TTVI-NV ngày 20/11/2018 của Trung tâm Tần số vô tuyến điện khu vực VI về việc xin ý kiến bổ sung Kế hoạch phối hợp công tác năm 2019, sau khi xem xét, Sở Thông tin và Truyền thông Hà Tĩnh đồng ý với nội dung đề xuất của Trung tâm./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, BCVT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

[bookmark: _GoBack](đã ký)

Đậu Tùng Lâm